Protokot nr 28/20

z posiedzenia Komisji Budzetu, Gospodarki, Infrastruktury i Srodowiska

w dniu 19 listopada 2020 r.

Posiedzenie odbylo sie w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Wotowie

Plac Piastowski 2 w godz. 15:40 — 15:50.

W posiedzeniu uczestniczyli cztonkowie Komisji:

1.

2
3
4
5.
6.
7
8
9
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0.

Janusz Dziarski
Artur Fojt

Michat Gotgb
Kamil Jezyna
Wactaw Kwiek
Maciej Nejman
Kazimierz Pakulski
Zbigniew Posacki
Zbigniew Skorupa
Urszula Wojtyto

(Lista obecnosci stanowi zatgcznik nr 1 do protokotu).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli
p. Beata Sadowska — Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie otworzyt Przewodniczacy Komisji Budzetu, Gospodarki, Infrastruktury i
Srodowiska i przedstawit proponowany porzadek posiedzenia:

Porzadek posiedzenia:

1.
2.
3

4.
5.

Otwarcie posiedzenia.

Przyjecie porzgdku posiedzenia.

Rozpatrzenie projektu uchwatly Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
Finansowe;j.

Sprawy rézne.

Zamkniecie posiedzenia.

Ad.2 Przyjecie porzadku posiedzenia.

Proponowany porzadek posiedzenia zostat przyjety jednogtosnie.

Ad.3 Rozpatrzenie projektu uchwaly Rady w sprawie zmiany Wieloletnie] Prognozy

Finansowej.

P. Skarbnik przedstawita projekt uchwaty wraz z uzasadnieniem.

Wobec braku gtoséw w dyskusji przystgpiono do gtosowania.

Komisja 6 glosami ,,za” przy braku gtoséw “przeciwnych” i 4 glosach “wstrzymujacych

sie” przyjeta projekt uchwaty Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Ad.4 Sprawy rézne.




P. Kamil Jezyna zapytat czy termin posiedzenia (pierwszy tydzieh grudnia) w sprawie
omowienia kwestii nieruchomosci odpowiada cztonkom komisji?

Brak gtosow przeciwnych.

Wobec braku gtosow w dyskusji przystgpiono do nastepnego punktu.

Ad.5 Zamkniecie posiedzenia.

Wobec braku dalszych gtosow Przewodniczacy Komisji Budzetu, Gospodarki, Infrastruktury
i Srodowiska zamknat posiedzenie komisji.

Na tym protokot zakonczono.

Protokolant:
Marta Drabik

Przewodniczgcy Komisji Budzetu, Gospodarki, Infrastruktury
i Srodowiska

Kamil Jezyna



